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ANUNCIO 

Considerando el expediente de convocatoria efectuada por este Ayuntamiento 

con destino a la selección de personal no permanente del Ayuntamiento de Laredo. 

"GUIA (TURISMO DE NATURALEZA)" (EXP 29/2015) y finalizado el plazo de 

presentación de instancias. 

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la 

regulación de la presente convocatoria, por la presente 

RESUELVO: 

1.- Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de admitidos y excluidos: 

ADMITIDOS: 

AGUILAR*SANCHEZ,MARIA LUISA 72063488A LEAL*SANTAMARIA,ALMUDENA 72138113Q 

ALAEZ*PEREZ,ENRIQUE 72124365E LOPEZ*GARCIA,JOSE ANTONIO 14622217) 

ALONSO*REY,ANDREA 72172021E MARTIN*ARIÑO,AIDA 72083449T 

ARAGON*OCEJA,DIEGO 71.939856L MARTIN*MAR'TINEZ,LIDIA 72099563Z 

BARBERO*FERNANDEZ,PAULA 13160032F MARTINEZ*ARENALES,SANDRA 72093579X 

BASTIDA*LEON,ANTONIO 72050303C MAZA*HARO,DIANA 72068244K 

BECI*MARTIN,SERGIO 72097452L OLAZARRI*EGUSQUIZA,ARKAITZ 78887153M 

BENAVENTE*GONZALEZ,ESTHER 09327861G ORTIZ*HERRANZ,MARIA BEGOÑA 16248891N 

BUSQUIER*FERNANDEZ,PABLO 72077320N ORTIZ*PARDINA,DANIEL 72177895P 

CACHO*IZAGUIRRE,JOSE 72046979P ORTIZ*SAMPERIO,ANA ESTHER 72100888M 

CACHON*GUERRERO,CRISTINA 20214530Z PASCUAL* REVI LLA,JARA 72079184] 

CALVO*VEGA,ELIAS 72094989V PEREZ*GARCIA,NURIA 721353065 

CALLE*AMAVISCA,MARIA FELISA 72022850Y PEREZ*TORRALBO,ANA MERCEDES 20217091E 

CARCAMO*ABOITIZ, BEATRIZ 78897481Y PORCELLI*ZUBIETA,JUAN 72052509H 

CARRETO*DIEGO,MARIA VICTORIA 70867142W QUINTANILLA*BUSTAMANTE,RAUL 20194750Z 

CASTILLO*GUTIERREZ,ISABEL 72051763P RAMOS*FRANCO,ANA 50208517T 
CAVIA*FRESNEDO,ALBA 72101319E REVUELTA*PEREZ,ANGEL 72029364B 
CORREDERA*BERGILLOS,JOSE MIGUEL 34014563R REVUELTA*SALCINES,ALBERTO 72098006K 
CUBAS*CANO,ANA MARIA 72098659F RINCON*GARCIA,AITOR 46773648C 
DE LA HOZ*SANCHEZ,FRANCISCO 47453274L RUIZ*ALONSO,CLARISA 22739335V 
DE LA PEÑA*MARTINEZ,MARIA ASUNCION 72059752Q RUIZ*MARTINEZ,EMELINA 72084401D 
DE VALLEJO*PEREZ,DIEGO ANTONIO 72056237C SAMANO*CANO,LUCIA 72065659N 
DEL HOYO*VILLEGAS,ELENA MARTA 50855964C SARABIA*CUETOS,JENNIFER 72178991T 
DIAZ*SALAS, ELENA 72055040L TORRALBO*HERRERIA,LUIS 20207489B 
FERNANDEZ*IBAÑEZ,MARIA ISABEL 72061461T TORRES*FONTECHA,MARIOLA 71344035] 
FERNANDEZ*MARTINEZ,LORENA 72059561D TRONCO* FERNANDEZ,SANDRA 71648643D 
GOMEZ*BLANCO,ANA BELEN 13978947F URLANGA*CAMARA,MARIA 72100463V 
GOMEZ*MARTINEZ,MAIRA 72066570A VALDES*LOPEZ,MARTA 72074896A 
GONZALEZ*CASTILLA,NADIA 72099675B VELO*GUTIERREZ,ELENA 20205887L 
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ANUNCIO
Considerando el expediente de convocatoria efectuada por este Ayuntamiento

con destino a la selección de personal no permanente del Ayuntamiento de Laredo.
l/GUIA {TURISMO DE NATURALEZAr' (EXP 29/2015) y finalizado el plazo de
presentación de instancias.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la
regulación de la presente convocatoria, por la presente

RESUELVO:

1.- Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

AGUILAR*SANCHEZ,MARIA LUISA 72063488A LEAL*SANTAMARIA,ALMUDENA 72138113Q

ALAEZ* PEREZ,EN RIQU E 72124365E LOPEZ*GARCIA,JOSE ANTONIO 14622217J

ALONSO*REY,ANDREA 72172021E MARTIN*ARIÑO,AIDA 72083449T

ARAGON *OCEJA,DI EGO 71939856L MARTIN*MARTINEZ,L1DIA 72099563Z

BARBERO*FERNANDE~PAULA 13160032F MARTINEZ*ARENALES,SANDRA 72093579X

BASTIDA*LEON,ANTONIO 72050303C MAZA*HARO,DIANA 72068244K

BECI* MARTIN,SERG 10 72097452L OLAZARRI*EGUSQUIZA,ARKAITZ 78887153M

BENAVENTE*GONZALEZ,ESTHER 09327861G ORTIZ*HERRANZ,MARIA BEGOÑA 16248891N

BUSQUIER*FERNANDEZ,PABLO 72077320N ORTIZ*PARDINA,DANIEL 72177895P
CACHO*IZAGUIRRE,JOSE 72046979P ORTIZ*SAMPERIO,ANA ESTHER 72100888M
CACHON*GUERRERO,CRISTINA 20214530Z PASCUAL *REVILLA,JARA 72079184J
CALVO*VEGA,ELlAS 72094989V PEREZ*GARCIA,NURIA 721353065
CALLE*AMAVISCA,MARIA FELISA 72022850Y PEREZ*TORRALBO,ANA MERCEDES 20217091E
CARCAMO* ABOITIZ,BEATRIZ 78897481Y PORCELLI*ZUBIETA,JUAN 72052509H
CARRETO*DIEGO,MARIA VICTORIA 70867142W QUINTANILLA*BUSTAMANTE,RAUL 20194750Z
CASTILLO*GUTIERREZ,ISABEL 72051763P RAMOS*FRANCO,ANA 50208517T
CAVIA*FRESNEDO,ALBA 72101319E REVUELTA*PEREZ,ANGEL 72029364B
CORREDERA*BERGILLOS,JOSE MIGUEL 34014563R REVUELTA*SALClNES,ALBERTO 72098006K
CUBAS*CANO,ANA MARIA 72098659F RINCON *GARCIA,AITOR 46773648C
DE LA HOZ*SANCHEZ,FRANCISCO 47453274L RU IZ* ALONSO,CLARISA 22739335V
DE LA PEÑA*MARTINEZ,MARIA ASUNCION 72059752Q RUIZ*MARTINEZ,EMELlNA 72084401D
DE VALLEJO*PEREZ,DIEGO ANTONIO 72056237C SAMANO*CANO,LUCIA 72065659N
DEL HOYO*VILLEGAS,ELENA MARTA 50855964C SARABIA*CUETOS,JENNIFER 72178991T
DIAZ*SALAS,ELENA 72055040L TORRALBO*HERRERIA,LUIS 20207489B
FERNANDEZ*IBAÑEZ,MARIA ISABEL 72061461T TORRES* FONTECHA, MARIOLA 71344035J
FERNANDEZ* MARTI NEZ,LORENA 720595610 TRONCO*FERNANDEZ,SANDRA 716486430
GOMEZ*BLANCO,ANA BELEN 13978947F URLANGA *CAMARA,MARIA 72100463V
GOMEZ*MARTINEZ,MAIRA 72066570A VALDES*LOPEZ,MARTA 72074896A
GONZALEZ*CASTILLA,NADIA 72099675B VELO*GUTIERREZ,ELENA 20205887L
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GONZALEZ*PLAZA,ELENA 72086547Q VILLANUEVA*PEREZ,MARIAJOSE 13726839W 

GUTIERREZ*RUMOROSO,SAUL 72148907T VILLARAN*VALLEJO,VANESA 71273555M 

HERRERA*FERNANDEZ,MARIA CARMEN 72139721Z ZAMPALO*BATISTE,FERNANDO 20219393R 

HERRERO*CRESPO,DARIO 72066333L ZARZOSA*DEL RIO,IRATI 78930043T 

LASTRA*GONZALEZ,DAVID 72085112F ZORRILLA*MADARIAGA,MONICA 72089831B 

LAY*VERGARA,SONIA BEATRIZ X065298075 ZORRILLA*SETIEN,EMILlA 72178887B 

EXCLUIDOS: 

APELLIDOS, NOMBRE 

SASTRE*AJA,LAURA 

ALCAUZAR* HERNAEZ,MIRIAM 

BUSTO*RUIZ,NATALIA 

GARCIA*AGUADO,SILVIA 

HIERRO*GOYENECHEA,JOSE GUILLERMO 

PUENTE*OCHOA,DANIEL 

CHRISTMANN,VERENA 

D.N.I. CAUSA 

72097734W 3 Y 1 

78910294P 1 

14608763Z 1 

72033767K 1 
13737296V 1 
72099807M 1 

X4783047J 3 Y 1 

CAUSA: 

1: No acreditan titulación exigida en las base Tercera e). 

3: No presenta D.N.I. en vigor 

4: No presenta permiso de trabajo 

2.- Que la presente lista DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos se 

exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal. 

Laredo, a 6 de febrero de 2015 

El Alcalde Presidente 

Fdo: D. ngel Vega Madraza 

/PAGINA WEB/ 
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Laredo
GONZALEZ*PLAZA,ELENA 72086547Q VILLANUEVA*PEREZ,MARIA JOSE 13726839W
GUTIERREZ*RUMOROSO,SAUL 72148907T VILLARAN*VALLEJO,VANESA 71273555M
HERRERA*FERNANDEZ,MARIA CARMEN 72139721Z ZAMPALO*BATISTE,FERNANDO 20219393R
HERRERO*CRESPO,DARIO 72066333L ZARZOSA*DEL RIO,IRATI 78930043T
LASTRA *GONZALEZ,DAVID 72085112F ZORRILLA*MADARIAGA,MONICA 72089831B
LAY*VERGAR NIA BEATRIZ X06529807S ZORRILLA*SETIEN,EMILIA 72178887B

EXCLUIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. CAUSA
SASTRE*AJA,LAURA 72097734W 3Y1
ALCAUZAR*HERNAEZ,MIRIAM 78910294P 1
BUSTO*RUIZ,NATALlA 14608763Z 1
GARCIA*AGUADO,SILVIA 72033767K 1
HIERRO*GOYENECHEA,JOSE GUILLERMO 13737296V 1
PUENTE*OCHOA,DANIEL 72099807M 1
CH RISTMAN N,VERENA X4783047J 3Y1

CAUSA:

1: No acreditan titulación exigida en las base Tercera e).

3: No presenta D.N.I. en vigor

4: No presenta permiso de trabajo

2.- Que la presente lista DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos se
exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

Laredo, a 6 de febrero de 2015
El Alcalde Presidente
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